arbus anno  
 nsi. Patrem habuit  
 corpus iacet in  
 issimum,  
 aschae in  
 XVI ad alterum  
 dem  
 Majoli Papiae,  
 am se contulit  
 sub nomine  
 one  
 nc Taurinum a  
 praeclearam  
 ae publicos  
 as; quo munere  
 tiam Parisiorum  
 mei, dum vixit,  
 am coluit.  
 antissime  
 illud in Italicam  
 ab eo aureo  
 rum censu  
 pt annos vixit, et  
 ndam curavit.

illicum a Carolo  
 aidine, 1703 in

est Taurini.

haize

n Numma-  
 onere non  
 anno

um Felicem

VI. L'Italia. Canzone in Versi Eroici Latini, e tradotta dal medesimo in Versi Italiani. Milano, per il

Argelati F., Bibliotheca Scriptorum Mediolanensium. Milano 1745, tomi 4 (Bibl. Civ. Mai, Bergamo: Sala 34.P.10.20/1-4). Cf. elenco religiosi somaschi citati in: Somascha 1986, 40:

**tomo Secondo, pars prior:**

"(col. 912) **MC. MADIOBARBUS JO. ANTONIUS**, Joannes Antonius Mediobarbus anno MDCLXX die VII Octobris apud Mediolanum natus est Familia perillustri Ticinensi. Patrem habuit Co. Franciscum, sub Leopoldo Caesare generalem Advocatum Fiscalem, cuius Corpus iacet in Templo S. MARthae huius Urbis, et ob illustrata Opera Occonis Numismatum clarissimum, Matremque Annam Mariam Besutiam. Litteras primum a PP. Congregationis Somaschae in Collegio Columbariae, mille a Mediolano passibus, audivit, tum anno MDCLXXXVI ad alterum Collegium S. Bartholomaei Vici Merati in agro Mediolanensi transit. Postremo eidem Congregationi adscriptus est anno MDCLXXXIX die VIII Augusti in Collegio S. Majoli Papiae, ubi convictor fuerat. Romam inde profectus, a Philosophia ad Theologiam audiendam se contulit sub Octavio Cusano Viro eruditissimo, qui toti postmodum suo Ordini praefuit. Ibi sub nomine Vitiani Gateatici inter Arcades recensitus, eam Academiam et metro, et soluta oratione frequentissime illustravit. Rhetoricam in Brixienzi, et Ticinensi Collegiis docuit, hinc Taurinum a Numismatum Doctrinam Allobrogum Ducis charus fuit, et ab eodem inter Academiae publicos Professores, ut Geographiae, ac Moralis Theologiae praecepta traderet, est cooptatus; quo munere ab anno MDCXCVIII usque ad MDCCI summa cum laude profectus est. Cum Lutetiam Parisiorum petiisset, Gualtierii tunc Pontificis Nuncii, postmodum S. R. E. Cardinalis, Patroni mei, dum vixit, eximii, consuetudine floruit, atque PP. Harduini, et de la Chaize Societ. Jesu amicitiam coluit. Panegerim Latino Idiomate Ludovico XIV dixit, quae Latine, Italice, et Gallice elegantissime prodiit, sumpto ex Regio Numismatum Museo, quod lustraverat, argumento. Opus illud in Italicam linguam a se, et in Gallicam ab Abbate Bignonio conversum Regi obtulit, vicissim ab eo aureo torque, regio adiecto numismate, rarissimis libris, et annuo DC Nummorum Gallicorum censu donatus. In Italiam regressus, in Collegio Mediolan. S. Petri in Monteforti per aliquot annos vixit, et interim Coloniam Arcadicam cum quibusdam aliis eruditis Viris in hac Urbe instituendam curavit. Tandem sub finem anni MDCCV in eodem Collegio fato concessit. Edidit: